Tézafi/tézarka drivi tézebné-dopravnimi stroji (kéd: 41-091-M)

Autorizujici organ:
Skupina obort:
Tyka se povolani:

Kvalifika¢ni iroven NSK - EQF:

Odborna zpusobilost

Nazev

Ministerstvo zemeédélstvi
Zemédelstvi a lesnictvi (kod: 41)
Tézar drivi

4

Dodrzovani a uplatiiovani zasad BOZP pfi provozu tézebné-dopravnich strojl

Rizeni a obsluha viceoperaénich t&Zebnich stroja

Rizeni a obsluha vyvazecich souprav

Sefizovani, oSetfovani a udrzba tézebniho stroje, hydraulické ruky a kaceci hlavice
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Urovei
3

4
3
4
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nsk

Platnost standardu
Standard je platny od: 21.10.2022
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